
X Lago Montefiascone
28/29 Luglio 2007

CLASSIFICA DOPO 3̂  PROVA CRONOMETRATA

POS 1° PROVA 2° PROVA 3° PROVA TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

1° Raggruppamento

1 1 1 26 ERMINI Roberto 1 IT PORSCHE   911 CARRER G1G 200 2'40.02 2'37.47 2'35.85 2'35.85

2 1 2 19 CONTI Claudio 1 IT BMW 2002 Ti G1T 200 2'37.95 RITIRATO NON PAR 2'37.95 2.10

3 1 1 25 FUMI Ranieri 1 IT PORSCHE 356 E1S 160 2'47.86 NON PAR NON PAR 2'47.86 12.01

4 2 2 12 BARTOLI Alessandro 1 IT FORD ESCORT TC G1T 160 RITIRATO 2'53.01 2'49.24 2'49.24 13.39

5 3 3 16 MICHELI Fabio 1 IT AR GIULIA SPRINT GT G1T 160 2'53.26 2'52.58 2'49.83 2'49.83 13.98

6 2 4 24 DE Angelis Angelo 1 IT LAYTON TVR GRANTURA E1S 160 2'53.96 2'52.65 NON PAR 2'52.65 16.80

7 4 1 7 CHIAVACCINI Franco 1 IT AR GIULIA GT JUNIOR G1T 130 3'00.02 2'53.34 2'57.75 2'53.34 17.49

8 5 5 14 GIANNANTONIO Sabatino 1 IT AR GIULIA GT VELOCE G1T 160 3'03.40 2'55.52 2'53.89 2'53.89 18.04

9 6 2 23 CHIANUCCI Giancarlo 1 IT LANCIA FULVIA SPORT G1T 130 2'57.49 2'54.11 2'55.34 2'54.11 18.26

10 1 1 3 ORAZIOLI Marcello 1 IT FIAT ABARTH 1000 F1T 100 3'00.95 NON PAR NON PAR 3'00.95 25.10

11 7 6 15 LAZZARI Sergio 1 IT AR GIULIA SUPER G1T 160 3'58.75 3'04.48 NON PAR 3'04.48 28.63

12 3 3 21 ROSSI Tommaso 1 IT AR GIULIETTA SPRINT E1S 130 3'10.03 3'05.52 NON PAR 3'05.52 29.67

13 2 4 5 BRENCIAGLIA Anna 1 IT AUSTIN/MORRIS MINI C F1T 130 3'06.44 NON PAR NON PAR 3'06.44 30.59

14 1 5 96 ZUCCHI Sandro 11 IT LOTUS MUCCINI GRBC 130 3'14.15 3'10.88 3'06.79 3'06.79 30.94

15 1 7 94 DI FELICE Fernando 11 IT MERLYN MK6 FBC 160 3'07.78 3'10.11 NON PAR 3'07.78 31.93

16 1 8 92 PRUGGER Georg 11 IT FRAZER NASCH TT REPL DBC 160 3'22.94 3'22.28 3'20.34 3'20.34 44.49

17 1 1 93 MASINI Marco 11 IT STANGUELLINI EBC 115 3'26.73 3'21.53 3'21.25 3'21.25 45.40

18 8 2 4 RADICCI Vito Rocco 1 IT LANCIA FULVIA 2C G1T 115 3'32.77 3'49.36 3'38.41 3'32.77 56.92

19 3 1 2 MAGGIORELLI Giovanni 1 IT FIAT ABARTH 850 TC F1T 850 3'38.81 3'43.81 3'56.96 3'38.81 1'02.96

20 4 2 1 BRAMI Ugo 1 IT FIAT ABARTH 850 TC F1T 850 3'55.66 3'50.50 3'56.34 3'50.50 1'14.65

CLASSIFICATI 20

NON PARTITI 13

3 ORAZIOLI Marcello 1 IT FIAT ABARTH 1000 F1T 100 NP   2^ PROVA CRONOMETRATA

5 BRENCIAGLIA Anna 1 IT AUSTIN/MORRIS MINI C F1T 130 NP   2^ PROVA CRONOMETRATA

11 VEZZOSI Massimo 1 IT FORD CORTINA LOTUS F1T 160 NP   2^ PROVA CRONOMETRATA

25 FUMI Ranieri 1 IT PORSCHE 356 E1S 160 NP   2^ PROVA CRONOMETRATA

3 ORAZIOLI Marcello 1 IT FIAT ABARTH 1000 F1T 100 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

5 BRENCIAGLIA Anna 1 IT AUSTIN/MORRIS MINI C F1T 130 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

11 VEZZOSI Massimo 1 IT FORD CORTINA LOTUS F1T 160 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

15 LAZZARI Sergio 1 IT AR GIULIA SUPER G1T 160 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

19 CONTI Claudio 1 IT BMW 2002 Ti G1T 200 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

21 ROSSI Tommaso 1 IT AR GIULIETTA SPRINT E1S 130 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA
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POS 1° PROVA 2° PROVA 3° PROVA TEMPO
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ VETTURA GR CL TEMPO PEN TEMPO PEN TEMPO PEN CLASS DISTACCO

24 DE Angelis Angelo 1 IT LAYTON TVR GRANTURA E1S 160 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

25 FUMI Ranieri 1 IT PORSCHE 356 E1S 160 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

94 DI FELICE Fernando 11 IT MERLYN MK6 FBC 160 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

RITIRATI 3

11 VEZZOSI Massimo 1 IT FORD CORTINA LOTUS F1T 160 RIT. 1^ PROVA CRONOMETRATA

12 BARTOLI Alessandro 1 IT FORD ESCORT TC G1T 160 RIT. 1^ PROVA CRONOMETRATA

19 CONTI Claudio 1 IT BMW 2002 Ti G1T 200 RIT. 2^ PROVA CRONOMETRATA

ESCLUSI 0

2° Raggruppamento

1 1 1 59 SCORRETTI Paolo 2 IT PORSCHE 911 S GHS 250 2'28.01 2'27.86 2'26.30 2'26.30

2 1 1 47 BARTALESI Giovanni 2 IT SIMCA RALLY 2 GHTC 130 2'40.68 2'35.58 NON PAR 2'35.58 9.28

3 1 1 32 BETTI Franco 2 IT BMW 2002 Ti GHT 200 2'38.61 2'38.19 2'38.19 11.89

4 2 2 37 LILLI Leonardo 2 IT BMW 2002 Ti GHT 200 2'47.30 2'40.98 2'40.03 2'40.03 13.73

5 2 1 48 ZINZI Rosario 2 IT AR GIULIA SUPER GHTC 160 2'40.36 3'01.77 NON PAR 2'40.36 14.06

6 3 3 34 CIUFFI Giuseppe 2 IT AR GT 2000 GHT 200 2'56.11 2'40.93 2'41.09 2'40.93 14.63

7 3 2 49 DROGHINI Luigi 2 IT FIAT 128 COUPE' SL 1 GHTC 130 2'56.80 2'47.93 2'42.70 2'42.70 16.40

8 2 3 58 BODDI Gastone 2 IT SIMCA 1200 S GHS 130 2'46.61 2'43.77 NON PAR 2'43.77 17.47

9 4 2 51 GRADI Adriano 2 IT RENAULT 12 GORDINI 1 GHTC 160 2'47.00 2'44.80 NON PAR 2'44.80 18.50

10 4 4 35 MANUCCI Enrico 2 IT AR GT 2000 GHT 200 2'48.42 2'48.16 NON PAR 2'48.16 21.86

11 1 5 57 LELLI Fabrizio 2 IT FIAT ABARTH 124 RALL GHG 200 2'59.88 2'49.20 2'50.99 2'49.20 22.90

12 2 3 56 NATALINI Fabio 2 IT GHG 160 2'53.96 2'52.66 2'51.41 2'51.41 25.11

13 5 1 46 BARTOLI Alvaro 2 IT FIAT 128 GHTC 115 2'53.12 NON PAR 2'54.67 2'53.12 26.82

14 3 4 52 PANFILI Aldo 2 IT FIAT X 1-9 GHG 130 2'55.93 2'54.69 2'55.13 2'54.69 28.39

15 6 1 38 ALIBONI Arturo 2 IT ABARTH 595 SS GHTC 700 3'05.00 2'55.12 NON PAR 2'55.12 28.82

16 7 2 42 INGLIMA Alessandro 2 IT ABARTH 695 SS GHTC 700 2'57.09 2'56.25 2'55.69 2'55.69 29.39

17 8 1 45 BURLA Nazzareno 2 IT INNOCENTI MINI COOPE GHTC 100 2'57.80 2'57.08 NON PAR 2'57.08 30.78

18 3 4 55 LOTTINI Piero 2 IT LANCIA FULVIA C.PE' GHS 160 3'12.82 3'00.05 2'58.17 2'58.17 31.87

19 5 2 28 MUZZI Pablo 2 IT AUTOBIANCHI A112 ABA GHT 115 3'02.63 3'00.78 3'00.70 3'00.70 34.40

20 6 6 33 CARI Luigi 2 IT AR GTV 2000 GHT 200 3'00.85 3'08.34 3'09.73 3'00.85 34.55

21 9 3 39 CARLI Velio 2 IT ABARTH 595 SS GHTC 700 3'08.73 3'04.35 3'05.09 3'04.35 38.05

22 7 5 31 NICCHI Eric 2 IT AR GIULIA GHT 130 3'11.01 3'11.85 3'07.55 3'07.55 41.25

23 8 6 29 MUZZI Marco 2 IT AUSTIN MORRIS MINI C GHT 130 3'15.94 3'12.18 3'08.42 3'08.42 42.12

24 10 4 41 GALOPPI Paolo 2 IT ABARTH  595 SS GHTC 700 3'10.12 3'10.33 3'10.20 3'10.12 43.82

25 4 7 53 SILVERA Giovanni Maria 2 IT LANCIA FULVIA COUPE' GHG 130 3'37.87 3'12.18 3'40.77 3'12.18 45.88

CLASSIFICATI 25

NON PARTITI 8

46 BARTOLI Alvaro 2 IT FIAT 128 GHTC 115 NP   2^ PROVA CRONOMETRATA

35 MANUCCI Enrico 2 IT AR GT 2000 GHT 200 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

38 ALIBONI Arturo 2 IT ABARTH 595 SS GHTC 700 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

45 BURLA Nazzareno 2 IT INNOCENTI MINI COOPE GHTC 100 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA
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47 BARTALESI Giovanni 2 IT SIMCA RALLY 2 GHTC 130 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

48 ZINZI Rosario 2 IT AR GIULIA SUPER GHTC 160 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

51 GRADI Adriano 2 IT RENAULT 12 GORDINI 1 GHTC 160 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

58 BODDI Gastone 2 IT SIMCA 1200 S GHS 130 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

RITIRATI 0 ESCLUSI 0

3° Raggruppamento

1 1 1 97 CREMONESI Franco 31 IT OSELLA PA / 5 IRBC 200 2'15.42 2'06.74 NON PAR 2'06.74

2 1 2 84 GERARDI Biagio 3 IT LANCIA BETA MONTECAR HIS 200 2'46.87 2'39.18 NON PAR 2'39.18 32.44

3 1 1 79 INNOCENTI Giancarlo 3 IT PEUGEOT 104 2S HITC 115 2'45.91 2'41.40 NON PAR 2'41.40 34.66

4 1 3 91 CAPOTOSTO Renato 3 IT LANCIA BETA MONTECAR HISI 200 2'46.35 NON PAR NON PAR 2'46.35 39.61

5 1 1 76 CHIANUCCI Rosaldo 3 IT SIMCA RALLY 3 HIT 130 2'46.73 2'52.79 2'46.82 2'46.73 39.99

6 2 1 85 MATTESINI Mirco 3 IT GIANNINI 650 NP HISI 700 3'13.33 2'50.69 2'51.54 2'50.69 43.95

7 1 4 83 BATELLA Massimiliano 3 IT LANCIA BETA MONTECAR HIG 200 2'57.01 2'51.15 NON PAR 2'51.15 44.41

8 3 2 87 QUATTRANNI Renato 3 IT GIANNINI 650 NP HISI 700 2'58.16 2'51.99 NON PAR 2'51.99 45.25

9 4 1 88 RICCIARELLI Francesco 3 IT AUTOBIANCHI A112 HISI 100 2'54.59 2'54.31 2'54.46 2'54.31 47.57

10 2 2 74 CARAFA Mario 3 IT AUTOBIANCHI A112 ABA HIT 115 2'54.93 NON PAR 2'55.63 2'54.93 48.19

11 5 3 99 POSTI Luciano 3 IT FIAT 500 HISI 700 3'08.36 3'00.96 NON PAR 3'00.96 54.22

12 3 3 73 BERTINELLI Alvaro 3 IT AUTOBIANCHI A112 ABA HIT 115 3'08.51 3'05.01 3'03.13 3'03.13 56.39

13 4 4 75 LAZZERONI Lorenzo 3 IT AUTOBIANCHI A112 ABA HIT 115 3'05.07 3'05.62 3'03.18 3'03.18 56.44

14 6 4 86 POLATO Silvano 3 IT GIANNINI 700 HISI 700 3'09.85 RITIRATO NON PAR 3'09.85 1'03.11

CLASSIFICATI 14

NON PARTITI 10

74 CARAFA Mario 3 IT AUTOBIANCHI A112 ABA HIT 115 NP   2^ PROVA CRONOMETRATA

91 CAPOTOSTO Renato 3 IT LANCIA BETA MONTECAR HISI 200 NP   2^ PROVA CRONOMETRATA

79 INNOCENTI Giancarlo 3 IT PEUGEOT 104 2S HITC 115 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

83 BATELLA Massimiliano 3 IT LANCIA BETA MONTECAR HIG 200 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

84 GERARDI Biagio 3 IT LANCIA BETA MONTECAR HIS 200 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

86 POLATO Silvano 3 IT GIANNINI 700 HISI 700 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

87 QUATTRANNI Renato 3 IT GIANNINI 650 NP HISI 700 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

91 CAPOTOSTO Renato 3 IT LANCIA BETA MONTECAR HISI 200 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

97 CREMONESI Franco 31 IT OSELLA PA / 5 IRBC 200 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

99 POSTI Luciano 3 IT FIAT 500 HISI 700 NP   3^ PROVA CRONOMETRATA

RITIRATI 1

86 POLATO Silvano 3 IT GIANNINI 700 HISI 700 RIT. 2^ PROVA CRONOMETRATA

ESCLUSI 0
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